[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2022 г.

 № 390

г. Павловск

О создании команды работников казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства»
На основании постановления Правительства Воронежской области от 26.09.2013 № 838 «О мониторинге и оценке эффективности развития муниципальных районов, городских округов и поселений, являющихся административными центрами муниципальных районов Воронежской области», постановления администрации городского поселения – город Павловск от 19.11.2021 № 419 «О создании муниципальной управленческой команды администрации городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области», постановления администрации городского поселения – город Павловск от 27.10.2022 № 364 «Об утверждении порядка поощрения муниципальной управленческой команды городского поселения – город Павловск», в целях достижения показателей для оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Воронежской области, администрация городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о команде работников казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав команды работников казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства» согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением  «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения – город Павловск».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения –

город Павловск

                          В.А. Щербаков

Приложение № 1
к постановлению администрации городского поселения – город Павловск

от 09.11.2022 г.  №390
Положение
о команде работников казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства»
1. Общие положения
Под командой работников казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства» понимается группа работников казенного учреждения городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области «Управление городского хозяйства» (далее - КУ  г. п. г. Павловск «Управление городского хозяйства») в соответствии с утвержденным  штатным расписанием КУ  г. п. г. Павловск «Управление городского хозяйства», принимающих участие в достижении значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 04.02.2021 № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации (с изменениями и дополнениями)».
2. Цели и задачи команды работников КУ  г. п. г. Павловск «Управление городского хозяйства»
- содействует муниципальной управленческой команде администрации городского поселения – город Павловск в реализации стратегии социально-экономического развития и целевых программ, направленных на социально-экономическое развитие муниципального образования;

- содействует муниципальной управленческой команде администрации городского поселения – город Павловск в достижении значений региональных показателей эффективности развития муниципального образования согласно соглашению между правительством Воронежской области и администрацией городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области о достижении значений региональных показателей эффективности развития городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области;

- содействует муниципальной управленческой команде администрации городского поселения – город Павловск в реализации мероприятий по стимулированию инвестиционной деятельности в городском поселении – город Павловск;

- осуществляет расчет в соответствии с методиками формирования региональных показателей, разрабатываемыми исполнительными органами государственной власти Воронежской области и направляет в администрацию городского поселения – город Павловск пояснительные записки, содержащие обоснование достигнутых значений региональных показателей, причины недостижения плановых значений показателей, характеристику мер, реализуемых или планируемых к реализации для достижения этих значений, пояснения по показателям с отрицательной тенденцией развития.
Глава городского поселения –

город Павловск

                          В.А. Щербаков
Приложение № 2
к постановлению администрации

городского поселения – город Павловск

от 09.11.2022 г. № 390
СОСТАВ

команды работников КУ  г. п. г. Павловск «Управление городского хозяйства»

Члены команды в соответствии с утвержденным штатным расписанием:

Директор;

Заместитель директора по архитектуре и градостроительству;
Заместитель директора по развитию городского хозяйства и жилищным вопросам;

Заместитель директора по дорожной деятельности и жилищно – коммунальному хозяйству;
Главный инженер;
Старший инженер (2 ед.);
Инженер (10 ед.);
Юрисконсульт (2 ед.);
Бухгалтер;
Пресс-секретарь.
Глава городского поселения –

город Павловск

                          В.А. Щербаков